
't

••I,' •

(,

(

",NIINISTÉRIO'OA EDUC,AÇÃO '
, '-<,UNIVERSIDADE FEDERAL'OE ALAGOAS" ,

'DEPARTAMENTO'DE ADMU.JISTRAÇÂd DI: PESSOAbl"
I" . ;.. .' . . - . . .

, '
__ o ••••

>' ),~ ,

),

, , '

['

, \ ' :> , ,- .-'" ",'

. " . - _ I i· _. '. . . '. ~. ,_ -'. ' '7.... . . . :.: '.

, -' ,O REITORDA UNIVERSIDADE FEDERAL, DE .ALAGOASnouso' das.
, atríbuíções que lhe; confere' o §1 0; do artigo 15, dó Estatuto 'da UFAL, aprovado pela "
,Pôrtana nO4O'67JMEC, d'e,29.12.2O'd~ atendo em vista o que consta nos Processos,

- , nO··2306'5.0223O'3/2014-38e 0'24119/20'14-22, resolve:' ,-, " ",' '
. 1..' . . __ .

," < " Tornar sem efeito a Portaria n° 974lGR,' d~ O'fO'B.2O'14,'publicada no '., -, .. " '. ' - , ' \ '

O.O.U: df3 0'8.0'8.20'14, Seção 0'2,' Pág. 29,que,nomeoLÍ ASSISNEZ DE AZEVEDO" , ~ .:
, ", " ',' ." ' , ' " .. , ,,\,

FARIAS, para o cargo de Engenheiro Civil, .Classe E, Nívell, Padrão.üt-em regime:
'de' 40 horas semanais de' trabalho; comlotação no Carnpus. A.C. Simões, código da.
"vaga nO628,188, por deslstêncla ~évaga:, ' , ,".: I" .' , ••

. " ". . .,

',. ,'o,,! •

:"\

c "

"

, I

'-: .

" <./

,I -

.l· '"

, :( ", ,

~ . I . ~ .~ .' -: ,-'

, 'S .,

'j,


